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گزارش
یمن در ضربه زدن به آمریکا و اسرائیل هیچ خط قرمزی نمی شناسد 

از شلیک موشک به  تل آویو تا خنثی سازی حمله جاسوسی 
اظهارات واهی وزیر خارجه جولانی 

علیه ایران
وزیر خارجه جدید گروه حاکم بر دمشق، در 
اظهاراتی خصمانه، به ایران درباره »گسترش 

هرج ومرج« در سوریه هشدار داد.
بنابر این گزارش، »اسعد الشیبانی« وزیر امور 
خارجه منصوب  شده توسط »ابومحمد الجولانی« 
فرمانده گروه مسلح تحریر الشام در سوریه، در 
اظهاراتی واهی و خصمانه، ایران را به گسترش 

هرج ومرج در این کشور متهم کرد.
الشیبانی که سابقه حضور در گروه های تروریستی 
را دارد، در صفحه خود در شبکه اجتماعی ایکس 
در ادعایی نوشت: »ایران باید به خواست مردم و 
همچنین حاکمیت و یکپارچگی سوریه احترام 
بگذارد« .این درحالی است که ایران همواره 
حمایت خود از مردم سوریه و حفظ تمامیت 
 ارضی کشورهای منطقه از جمله سوریه را اعلام 

کرده است.
وی در ادامه اظهارات خصمانه خود علیه ایران 
مدعی شد: »ما به آن ها درباره گسترش هرج ومرج 
در سوریه هشدار می دهیم و آن ها را درباره عواقب 
بیانیه های اخیر مسئول می دانیم«.اظهارات واهی 
وزیر امور خارجه منصوب  شده توسط »ابومحمد 
الجولانی« در حالی است که ایران بارها اعلام 
کرده خواستار آرامش در سوریه است و در همین 
خصوص و به درخواست دولت سوریه برای مبارزه 
با گروه های تروریستی نظیر داعش و القاعده در 
این کشور حضور داشت.در این میان اردوغان 
رئیس جمهور ترکیه با تهدید کُردهای مستقر در 
شمال سوریه اعلام کرد که کُردها یا باید سلاح شان 
را زمین بگذارند یا در اراضی سوریه دفن خواهند 
شد.اردوغان همچنین بیان کرد: ما به سوری هایی 
که خواهان بازگشت به کشورشان هستند کمک 
می کنیم اما احدی را مجبور به بازگشت نمی کنیم.

خبر دیگر آنکه منابع سوری از به سرقت رفتن 
جدیدترین تجهیزات پدافند هوایی ارتش سوریه 
توسط اشغالگران آمریکایی خبر دادند. منابع 
سوری اعلام کردند که نظامیان آمریکایی به همراه 
عناصر کُرد موسوم به قسد تحت حمایت این کشور 
به یک پادگان در عمق دیرالزور سوریه حمله کرده 
و جدیدترین سیستم های پدافند هوایی ارتش 
سوریه را با کامیون های بزرگ به مناطق دیگر 
منتقل کردند. در این میان منابع آگاه اعلام کردند 
که ساکنان روستای سوسه واقع در حومه جنوبی 
قنیطره یک تظاهرات اعتراض آمیز علیه حضور 
اشغالگران صهیونیست در این روستا برگزار کردند.
منابع محلی نیز اعلام کردند که این اشغالگران 
به سمت معترضان سوری آتش گشودند و بر 
اثر آن شماری زخمی شده اند.»عبدالقادر اورال 
اوغلو« وزیر حمل ونقل و زیرساخت ترکیه گفت 
که آنکارا برنامه عملیاتی را برای تعمیر و بازسازی 
فرودگاه ها، پل ها، جاده ها و راه آهن سوریه آماده 

کرده است. 

نیمچه گزارش

یمنی ها بار دیگر اقتدار و اراده خود در ضربه زدن به آمریکا 
و اسرائیل را به نمایش گذارند و با موشک بالستیک تل 
آویو را هدف قرار دادند در عین آنگه توطئه جاسوسی 

دشمنانشان را نیز خنثی کردند. 
سخنگوی نیرو های مسلح یمن از حمله موشکی به یک 
هدف نظامی در قلب تل آویو خبر داد. یحیی سریع، در 
بیانیه ای اعلام کرد که در حمایت از ملت فلسطین و 
پاسخ به تجاوز های دشمن به غزه و همچنین در پاسخ 
به تجاوز های رژیم صهیونیستی به یمن، نیرو های مسلح 
کشور متبوعش با موشک بالستیک فراصوت »فلسطین۲« 
یک هدف نظامی صهیونیستی در یافا )تل آویو( را هدف 
قرار داد.در این بیانیه آمده است که این موشک به هدف 
خود اصابت کرده است.سخنگوی نیرو های مسلح یمن 
تاکید کرد که تا زمان توقف تجاوز ها علیه غزه و رفع 
محاصره آن، عملیات نظامی ادامه خواهد داشت.یحیی 
سریع صبح روز شنبه نیز در بیانیه ای اعلام کرده بود 
که نیرو های مسلح یمن با یک فروند موشک بالستیک 

فراصوتی »فلسطین۲« یک هدف نظامی در یافا )تل آویو( 
را منهدم کرده است.

دستگاه های امنیتی یمن نیز از خنثی کردن عملیات 
جاسوسی آمریکا و رژیم صهیونیستی در کشورشان خبر 
دادند.به تازگی محمد علی الحوثی، عضو شورای عالی 
سیاسی یمن نسبت به تجاوز آمریکا به کشور متبوعش 
در پشتیبانی از رژیم صهیونیستی، هشدار داد و گفت: 
اگر آمریکا به یمن تجاوز کند، منافع آمریکا را در 
سراسر خاورمیانه هدف قرار خواهیم داد و خط قرمزی 
نخواهیم داشت.وی خطاب به بنیامین نتانیاهو نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی گفت که مردم یمن هیچ ترسی از 
صهیونیست ها ندارند بلکه بر این باورند که تهدید های آنان 
توخالی است.عضو شورای سیاسی انصارالله یمن همچنین 
خطاب به عربستان اضافه کرد: آمریکایی ها را سر عقل 
بیاورید که به یمن حمله نکنند.وی افزود: وجود ناو هری 
اس ترومن در دریای سرخ، اعلام جنگ و تهدیدی علیه 

امنیت ملی یمن است.

در این میان منابع صهیونیستی ادعا کردند که ارتش این 
رژیم برای چهارمین بار درحال تجهیز برای حمله به یمن 
است.منابع صهیونیستی ادعا کردند که ارتش جنایتکار 
رژیم برنامه ریزی برای حمله را آغاز کرده است.با ادامه 
فشار محور مقاومت بر رژیم صهیونیستی و تضعیف ارتش 
و تجهیزات نظامی آن، وزارت جنگ رژیم صهیونیستی 
اعلام کرد قرارداد جدیدی به ارزش ۲ میلیارد شِــکِل برای 
خرید موشک های رهگیر ضد بالستیک سامانه »پیکان« 

امضا کرده است.
در حالی این قرارداد منعقد شده است که موشک های 
سامانه پیکان در رهگیری موشک های بالستیک جنبش 
انصارالله یمن دستکم در ۲ حمله شکست خورد، اما 
سرویس امنیت رژیم صهیونیستی همچنان به کارآمدی 
این سامانه اعتماد دارد که فراوان برای رهگیری حملات 
موشکی ایران از آن استفاده کرد.مسؤولان در وزارت جنگ 
رژیم صهیونیستی گفتند حملات موشکی مکرر ایران به 
سمت این رژیم که با شلیک صد ها موشک بالستیک اقدام 

کرد، لزوم خرید بیشتر موشک های رهگیر را ضروری کرده 
است، حتی بیشتر از آنچه که در نظر گرفته شده بود.

محافل رژیم صهیونیستی با اشاره به شکاف های عمیق 
تشکیلات پدافندی این رژیم و ناتوانی در مقابله با 
موشک های یمن، اعلام کردند که اسرائیل نتوانسته قدرت 
نظامی یمن را از بین ببرد و کشورهای عربی هم جرات 
حضور در ائتلاف آمریکا ضد یمن را ندارند.سازمان رادیو 
و تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد که میلیون ها 
نفر برای سومین بار در یک هفته به دلیل حمله موشکی 
یمن، به پناهگاه فرار کردند.»نیر دووری« خبرنگار امور 
نظامی شبکه 1۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی در این 
راستا گفت: آخرین موشکی که از سمت یمن شلیک 
شد و به هدف خود اصابت کرد، به دلیل تغییراتی که 
در کلاهک انفجاری آن ایجاد شده بود و مجهز به موتور 
راکتی بود، توانست به لایه های پدافندی ارتش اسرائیل 
 نفوذ کند و سامانه های اسرائیلی نتوانستند موشک یمن را 

رهگیری کنند.

طبق گزارش سایت Middle East Eye ارتش اشغالگر رژیم صهیونیستی در 
بحبوحه جنگ نسل کشی که بیش از 14 ماه است ادامه دارد، "مناطق امن" در 

غزه را به گورهای دسته جمعی تبدیل کرده است.
منبع مذکور افزود خانواده هایی که در این مناطق زنده زنده سوخته اند، دیگر 
صرفاً ارقام و اعداد نیستند.این گزارش  بازتاب دهنده عمق فاجعه انسانی در 
غزه است و نشان می دهد که حتی مکان هایی که به عنوان مناطق امن در نظر 
گرفته شده اند نیز از حملات ارتش اشغالگر مصون نیستند.در حملات رژیم 
صهیونیستی به مناطق مختلف نوار غزه دست کم 1۵ غیرنظامی شهید و شماری 
زخمی یا مفقود شدند.1۰ شهروند فلسطینی در بمباران یک منزل مسکونی در 
منطقه معن در شرق شهر خان یونس در جنوب نوار غزه به شهادت رسیدند.در 
این حمله شماری از شهروندان غیرنظامی فلسطینی نیز زخمی و مفقود شدند.
بمباران یک منزل مسکونی در محله المناره در جنوب خان یونس نیز دست کم 

۲ شهید و شماری زخمی برجای گذاشت.
جنگنده های رژیم صهیونیستی در بمباران منزل خانواده المنیراوی در شهر 
دیرالبلح در مرکز نوار غزه، یک شهروند فلسطینی را شهید کردند.بمباران منزل 
مسکونی خانواده الافرنجی در اردوگاه النصیرات نیز ۲ شهید و شماری زخمی 
برجای گذاشت.جنگنده های رژیم صهیونیستی یک منزل مسکونی در جنوب 
اردوگاه النصیرات در مرکز نوار غزه را هم بمباران کردند که نیروهای امدادی در 
حال خارج کردن ساکنان آن از زیر آوار هستند.وزارت بهداشت فلسطین اعلام 
کرد تعداد شهدای فلسطینی در حملات رژیم صهیونیستی به طولکرم از روز 
گذشته تاکنون به هشت تن افزایش یافت.از سوی دیگر ارتش رژیم صهیونیستی 
اعلام کرد »یاکی دولف« فرمانده لشکر کرانه باختری در ارتش در انفجار یک 

بمب در طولکرم زخمی شد.
در این میان مدیر بیمارستان کمال عدوان با بیان اینکه صهیونیست ها با پهپادها 
و ربات های انفجاری، به جنایات وحشتناک علیه بیماران و کادرپزشکی در 
شمال غزه ادامه می دهند، تاکید کرد ما بارها از جامعه جهانی درخواست کمک 
داشتیم اما هیچ کس تعهدی به ما نمی  دهد.درحالی که ارتش رژیم صهیونیستی، 

بیمارستان ها در شمال نوار غزه را از نزدیک به سه ماه گذشته تاکنون جزء بانک 
اهداف اصلی خود قرار داده و به دنبال نابودی کامل سیستم بهداشتی در این 
منطقه است،»حسام ابوصفیه« رئیس بیمارستان کمال عدوان در بیت لاهیا، 
طی سخنانی خواستار ایجاد یک گذرگاه امن برای وارد کردن همه تجهیزات 
و کمک های لازم برای محافظت از بیماران و کارکنان بخش بهداشت در برابر 
حملات مستقیم دشمن صهیونیستی شد.ابوصفیه تاکید کرد: ما همچنان از 
جهان می خواهیم تا به سیستم مراقبت های بهداشتی در شمال نوار غزه از جمله 

بیمارستان کمال عدوان، بیمارستان العوده و بیمارستان اندونزی کمک کنند.
وی درباره اتفاقی که برای بیمارستان کمال عدوان رخ داد، گفت که خودروهای 
ارتش اشغالگر تا نزدیکی بیمارستان پیشروی کردند و جعبه های انفجاری را 
در اطراف بیمارستان کار گذاشتند که بسیار خطرناک است و انفجار آنها کل 
بیمارستان را ویران خواهد کرد. شدت تخریبی که در حمله اخیر دشمن به 
بیمارستان انجام شد، هولناک بود و ۲۰ نفر در بخش های مختلف بیمارستان 

مجروح شدند که ۵ نفر از آنها از اعضای کادر پزشکی بودند.
رژیم صهیونیستی از زمان آغاز جنگ غزه هزاران دانش آموز فلسطینی را در 
این باریکه به خاک و خون کشیده است.در این بیانیه آمده است: از زمان آغاز 
جنگ غزه در اکتبر ۲۰۲۳ تاکنون 1۲ هزار و ۸۲۰ دانش آموز به دست نظامیان 
صهیونیست به شهادت رسیده و ۲1 هزار و ۳۵1 تن نیز مجروح شده اند.از زمان 
آغاز تهاجم رژیم صهیونیستی به نوار غزه، کرانه باختری هم از حملات این 
رژیم بی نصیب نمانده است. اشغالگران به هر بهانه ای خانه های فلسطینیان را 
در مناطق مختلف به خصوص، جنین، طولکرم و قدس شرقی تخریب و ساکنان 
آن را آواره می کنند. در این میان کمیسر کل آژانس امداد و کار سازمان ملل 

برای آوارگان فلسطینی )آنروا(ا بیان اینکه در هر ساعت، یک کودک در نوار غزه 
بر اثر جنگ، جان خود را از دست می دهد، تاکید کرد که کودکان غزه در میان 
آوار زندگی می کنند و امید و آینده خود را از دست داده اند.»فیلیپ لازارینی« 
کمیسر کل آژانس امداد و کار سازمان ملل برای آوارگان فلسطینی )آنروا( که 
طی روزهای گذشته بارها بر لزوم توقف جنگ وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه 
نوار غزه تاکید کرده است، در سخنان جدید خود به این منظور به وضعیت غیر 

انسانی کودکان غزه اشاره کرد.
فیلیپ لازارینی در این زمینه گفت که در نتیجه جنگ اسرائیل علیه غزه که 
از بیش از یک سال گذشته تاکنون ادامه دارد، هر ساعت یک کودک در نوار 
غزه جان خود را از دست می دهد.وی افزود: از 7 اکتبر ۲۰۲۳ تاکنون، 14۵۰۰ 
کودک فلسطینی در نوار غزه جانشان را از دست داده اند. این ها اعداد نیستند، 

بلکه زندگی هایی هستند که زودتر از موعد به پایان رسیدند.
رسانه های صهیونیستی گزارش کردند با وجود اینکه ارتش اشغالگر بار ها اعلام 
کرده بر شهر بیت حانون در شمال نوار غزه کنترل دارد، اما جنبش حماس مجددا 
به این شهر بازگشته است.با وجود اینکه شهر بیت حانون نخستین شهری بود 
که ارتش رژیم صهیونیستی پس از شروع جنگ غزه در هفت اکتبر ۲۰۲۳ وارد 
آن شد، اما با این حال سربازان زیادی در این شهر مورد حمله قرار می گیرند و 
کشته می شوند و به همین دلیل ارتش این رژیم بیش از 1۰ بار دیگر در این شهر 
اقدام به عملیات نظامی کرده است.ارتش رژیم صهیونیستی ادعا کرد در راستای 
افزایش آمادگی نظامیان این رژیم در مرز اردن رزمایش نظامی برگزار می کند. 
از سوی دیگر جنبش حماس تاکید کرد شروط جدید رژیم اشغالگر صهیونیستی 
در مذاکرات آتش بس و تبادل اسرا باعث شد رسیدن به توافق به تاخیر بیفتد.

جنبش حماس و در بیانیه ای اعلام کرد: مذاکرات آتش بس و تبادل اسرا در 
دوحه با میانجیگری قطر و مصر به شکل جدی پیش می رود. ما مسئولیت پذیری 
و انعطاف نشان دادیم اما رژیم اشغالگر مسائل و شروط جدیدی را درباره عقب 
نشینی، آتش بس، اسرا و بازگشت آوارگان مطرح کرد که باعث شد رسیدن به 

توافقی که ممکن بود به تاخیر بیفتد.

 تبدیل مناطق به اصطلاح امن در غزه 
به گورهای دسته جمعی

اعتراض پاکستانی ها 
به فجایع پاراچِنار 

احزاب سیاسی و گروه های مذهبی شیعه 
در شهرهای مختلف پاکستان در اعتراض به 
تشدید وضعیت ساکنان شهر پاراچِنار به ویژه 
محکومیت کشتار بی رحمانه غیرنظامیان از 

سوی عناصر تکفیری دست به اعتراض زدند.
 تجمعات و تحصن معترضان به وضعیت شهر 
پاراچِنار در مناطق مختلف پاکستان به ویژه 
شهر اسلام آباد پایتخت این کشور برگزار 
شد.همزمان تحصن گروه های مذهبی شیعه 
در شهرهای لاهور، مولتان، کراچی و حیدرآباد 
در محکومیت کشتار بی رحمانه ساکنان 
شیعه شهر پاراچِنار توسط عناصر تکفیری و 

تروریستی همچنان ادامه دارد.
در مقابل باشگاه خبرنگاران اسلام آباد نیز 
تجمع معترضان به قتل عام ساکنان پاراچِنار 
بنابر فراخوان حزب مجلس وحدت مسلمین 
)MWM( برگزار شد و شرکت کنندگان 
واکنش منفعلانه دولت و دستگاه های امنیتی 
در برقراری فوری امنیت در شهر پاراچِنار 
 و شناسایی عوامل حملات تروریستی را 

محکوم کردند.

حمید حسین نماینده حزب مجلس وحدت 
مسلمین در پارلمان ملی پاکستان طی 
سخنانی با انتقاد شدید از عملکرد دولت 
ایالتی در رسیدگی به وضعیت اسفناک شهر 
پاراچِنار خواستار اقدام فوری نیروهای امنیتی 
علیه عوامل قتل شیعیان و مجازات آنان 
شد.به گفته مسئولان حزب مجلس وحدت 
مسلمین پاکستان، ساکنان شهر پاراچِنار از 
7۸ روز گذشته دچار مشکلات شدید همچون 
کمبود مواد غذایی، دارو و دیگر کالاهای 
اساسی ناشی از مسدود ماندن مسیرهای 
ارتباطی بین پاراچِنار و دیگر شهرهای ایالت 

خیبرپختونخوا هستند.
شهباز شریف نخست وزیر پاکستان روز 
گذشته دستور ارسال فوری نیازهای دارویی 
و غذایی برای مردم پاراچِنار و اختصاص چند 
فروند بالگرد برای انتقال بیماران به شهرهای 

پیشاور و اسلام آباد را صادر کرد.
این گزارش، حادثه تروریستی  براساس 
روز پنجشنبه ۲ آذر امسال در حومه شهر 
پاراچِنار موج محکومیت ها را از سوی 
بلندپایه پاکستان، رهبران احزاب  مقام های 
سیاسی و مذهبی درپی داشته است.در این 
اقدام جنایتکارانه سرنشینان چندین خودرو 
هدف قرار  رفتند که طی آن دست کم ۵۵ نفر 
کشته شدند. احزاب شیعی پاکستان عناصر 

تکفیری را در ارتکاب چنین جنایاتی سرزنش 
می کنند.پس از این حادثه درگیری های 
خونین میان دو قبیله ساکن در منطقه کُرم 
به مدت چند هفته ادامه یافت که دست کم 
1۳۰ نفر کشته شدند.احزاب شیعه پاکستان 
در واکنش به کشتار مردم بی دفاع پاراچِنار، 
با سرزنش اقدامات دولت و مسئولان ایالتی 
برای شناسایی عوامل این جنایت گفتند که 
نیروهای تکفیری درصدد تخریب فضای صلح 

و رواداری در کشور هستند.
خبر دیگر از پاکستان آنکه نخست وزیر 
پاکستان تحریم های اخیر آمریکا علیه 
برنامه های استراتژیک آن کشور را غیرقابل 
توجیه دانست و به صراحت اعلام کرد 
که اسلام آباد هرگز درخصوص برنامه های 
هسته ای و موشکی خود مصالحه نخواهد 
کرد.  شهباز شریف طی سخنانی در جلسه 
کابینه دولت در اسلام آباد به تحریم های 
واشنگتن علیه برنامه های موشکی پاکستان 
واکنش نشان داد و اظهار داشت که صاحبان 
اصلی برنامه های هسته ای و موشکی ما فقط 
مردم پاکستان هستند.وی تاکید کرد ماهیت 
برنامه های استراتژیک پاکستان دفاع  اصلی 
از خود و علیه هرگونه تهدیدات خارجی 
 است لذا تحریم های آمریکا در این زمینه 

هیچ توجیهی ندارد.

هم زمان با افزایش تدابیر امنیتی پس از حمله خونین آلمان، پلیس 
انگلیس از وقوع ۲ حادثه خشونت آمیز، از جمله چاقوکشی مرگبار و حمله 

با خودرو در شب کریسمس خبر داد.
پلیس منطقه »وست مرسیا« اعلام کرد که در پی دریافت گزارش هایی 
مبنی بر حضور مردی مسلح به چاقو، نیرو های خود را به ملکی در خیابان 
»فونهپ کلوز« در شهرستان »ردیچ« اعزام کرد.بر اساس اعلام این نهاد 
امنیتی، ماموران پلیس تلاش کردند تا طی چند ساعت با مهاجم تعامل 
کنند، اما  وی توسط پلیس مورد اصابت گلوله قرار گرفت و پس از آن در 
حدود ساعت ۲۰ درگذشت. حادثه ای دیگری نیز در خیابان »شفتسبری« 
لندن رخ داد. یک خودرو وارد پیاده رو شد و با گروهی از افراد برخورد کرد. 
این رویداد به انتقال چهار نفر به بیمارستان منجر شد و بر اساس گزارش ها 
حال یکی از آنها وخیم گزارش شده است. پلیس لندن اعلام کرد که 
نیرو های خود را در ساعت 4۵ دقیقه بامداد به محل حادثه اعزام و راننده 

۳1 ساله را به ظن تلاش برای قتل دستگیر کردند. بر اساس ادعای معاون 
دستیار پلیس لندن، این حادثه مرتبط با تروریسم نیست.این حوادث در 
حالی رخ می دهند که آمار ها نشان دهنده افزایش جرایم خشونت آمیز در 
انگلیس است. بر اساس گزارش ها، در سال های اخیر تعداد حملات با چاقو 
در لندن و سایر مناطق انگلیس روند صعودی داشته و این مساله باعث 
نگرانی های جدی در این کشور شده است. تحلیل گران معتقدند که عوامل 
متعددی، از جمله مشکلات اقتصادی، نابرابری های اجتماعی و کاهش 
بودجه های خدمات در افزایش این نوع جرایم نقش داشته باشند.برخی از 
کارشناسان نیز بر لزوم بازنگری در سیاست های کیفری و قضایی تأکید 
دارند تا از طریق برخورد قاطعانه تر با مرتکبان جرایم خشونت آمیز، از 
تکرار چنین حوادثی جلوگیری شود.به هر روی، حوادث اخیر در »ردیچ« 
و »لندن« نشان دهنده چالش های جدی در زمینه امنیت عمومی و ناکامی 

برنامه های مقام های انگلیس برای کاهش جرائم در این کشور است.

کریسمس خونین در سایه چاقوکشی در انگلیس
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اگهی مزایده 
برابر پرونده اجرائي كلاسه 140300138 مقدار سهم الارث اقای روح 
اله كریم ابادی در دو پلاک ثبتی اول مقدار سه چهارم دانگ از ششدانگ یک 
باب منزل به شماره پلاک هفتصد و دو فرعی از یکصد و پنجاه و چهار اصلی 
بخش هفت سبزوار به مساحت كل چهارصد و هشتاد و سه متر و هشتاد 
و هفت صدم متر مربع باستثنای بهای ثمن عرصه و اعیان كه طبق نظریه 
كارشناس رسمی به تاریخ  بیست و سوم ابانماه یکهزار و چهارصد و سه 
به مبلغ كل سیزده میلیارد ریال با مشخصات نود مترمربع اعیان با ده سال 
سابقه بنا ارزیابی و قطعی شده است و همچنین مقدار ششصد و چهل و دو 
هزار و پانصد و پنجاه و چهار سهم مشاع از چهار میلیون و دویست و هشتاد 
و سه هزار و هفتصد و بیست و هشت سهم ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 
به شماره پلاک چهارصد و شصت و یک فرعی از یکصد و پنجاه و چهار اصلی 
بخش هفت سبزوار به مساحت چهل و دو هزار و هشتصد و سی و هفت مترو 
بیست و هشت صدم مترمربع كه برابر نظر كارشناس رسمی به تاریخ فوق 
ملک مزبور دارای حدودا دو هکتار پسته دو ساله و دو هکتار پسته شش 
ساله و دارای استخر به مساحت حدودا یکهزارو سیصد مترمربع و لوله گذاری 
اب استخر می باشد كه مبلغ كل ششدانگ به مبلغ نه میلیارد و پانصد میلیون 
ریال ارزیابی و قطعی شده است كه ملک های مزبور فوق از ساعت 9 الي 12 
روز بیست و سوم دیماه یکهزارو چهارصد و سه )1403/10/23( در محل 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جوین از طریق مزایده بابت بخشی از طلب 
بستانکار به فروش مي رسد. مزایده از مبالغ فوق شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادي نقداً فروخته مي شود. لازم به ذكر است پرداخت بدهي هاي مربوط 
به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتي كه 
مورد مزایده داراي آنها باشد و نیز بدهي هاي مالیاتي و عوارض شهرداري و 
غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعي آن معلوم شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختي بابت 
هزینه هاي فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر 
و حق مزایده نقداً وصول مي گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمي 
گردد، مزایده روز اداري بعد از تعطیلي در همان ساعت و مکان مقرر برگزار 

خواهد شد.)ش111(
تاریخ انتشار : 1403/10/06

 مدیر واحد اجرای اسناد رسمی جوین – عباس تجلی 

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 140360306011007788 مورخه 1403/08/12هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا قلعه نوی به شناسنامه 
شماره 876 شماره ملی 0790966735 صادره از سبزوار فرزند 
محمدعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 133.74 مترمربع 
قسمتی از پلاک 159 فرعی از 5 اصلی بخش 3 سبزوار  مع الواسطه از 
محل مالکیت مالکین رسمی طاهره الداغی وهادی الداغی محرزگردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد )م الف 403/503(

تاریخ انتشار نوبت اول:     1403/09/21
تاریخ انتشار نوبت دوم :     1403/10/06

علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار 

آگهی مزایده اجاره یک باب غرفه
بدین وسیله به اطلاع میرساند اداره اوقاف و امور خیریه بسطام در نظر 
دارند یک باب غرفه تجاری از مستغلات امامزاده محمد)ع( بسطام واقع در 
صحن آن بقعه متبركه را از طریق برگزاری ،مزایده به شماره آگهی896613  
/1403مورخ 1403/10/04 برای مدت یک سال به اجاره واگذار نماید. لذا 
به منظور شركت در مزایده و كسب اطلاعات بیشتر به اداره اوقاف و امور 
خیریه بسطام مراجعه و یا با شماره تلفن 02332524420 تماس حاصل 

فرمایید .
سید حمید رضا انتظاری
رییس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بسطام

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004010246 مورخه 20/ 08/ 1403 هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدكاووس پرونده كلاسه 1402114412004000624 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امان الله ریکی به شماره شناسنامه 1039 كد 
ملی 2030495077 صادره فرزند ابراهیم متولد 1360 در ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 60/ 154 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 5626  فرعی 
از 1–اصلی واقع در بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبدكاووس واقع در گنبد خیابان میهن 
شرقی- كوچه 6 پلاک 14  خریداری مع الواسطه از قربان نیاز سعادتی آق خود متقاضی 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12101  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/20
عبدالغفور گوگلانی – رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدكاووس

آگهی مفقودی
برگ سبز ، سواری پراید جی تی ایکس  آی مدل  1387 نوک مدادی متالیک به شماره 
موتور 2496570 و شاسی    S1412287801469 و  شماره انتظامی 566 ن66  ایران 21-  

بنام حسن محمد ولی پور  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*********************************************************

برگ سبز سواری ام وی ام  ARRIZO - 6 مشکی رنگ  مدل1400 به شماره موتور   
MVME4T15BAKM006978  و شاسی NATGCADR9M1004740 و   شماره انتظامی 

274 م 21- ایران 99  -  بنام  مجتبی سبزی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*********************************************************

برگ سبز و سند خودرو سواری سایپا 131SE به رنگ سفید مدل 1393 به شماره پلاک 
 NAS411100E3667088 874ق66 ایران75 به شماره موتور 5132632 و شماره شاسی
به نام زهرا  شبانکار با كد ملی 6980065475 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)كرمان(
*********************************************************

* برگ سبز. سندكمپانی. بیمه و ... خودرو كامیونت نیسان زامیاد به شماره پلاک ایران 
16 - 448 ب 77 و شماره شاسی K124634  و شماره موتور 412751 به نام محمد حاجی 

شعبانی وشنوه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید 111 مدب 1393 به شماره پلاک ایران 16 - 618 م 
35 و شماره شاسی NAS431100E5772352 و شماره موتور 5067517 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو وانت نیسان مدل 1381 به شماره پلاک ایران 18 - 445 ج 35 و 
شماره شاسی 00c86727 و شماره موتور 00186426 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
*********************************************************

برگ سبز خودرو پراید ال ایکس شماره پلاک ایران42-845ط43 شماره موتور 
00100587 شماره شاسی S1412278581532 مدل 1378 رنگ شیری به نام بهمن ابرور 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

این جانب امیررضا مهر پاكدل مالک سواری پژو 405 شماره موتور 12486099167 
شماره شاسی 40382726 به علت فقدان اسناد فروش خودرو خودرو تقاضای صدور رونوشت 
المثنی اسناد مذكور را نموده ام چنانچه هركس ادعایی درمورد خودروی مذكور دارد ظرف ده 
روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شركت ایران خودرو واقع در كیلومتر 14 جاده مخصوص 
تهران-كرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  

انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
*********************************************************

برگ سبز و كارت سواری پژو 206 تیپ 2 مدل 1381 رنگ فیروزه ای متالیک شماره 
موتور 10FSE33734802 شماره شاسی80614089 شماره پلاک ایران72-933س52 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./


